



Jeśli pływasz w innych klasach to Proton Tobie też odda przysługę!

Dzięki niemu wystarczą tylko dwie osoby i dwie łódki, żebyś mógł przeprowadzić pełnowartościowy trening taktyki regatowej. Nie musisz dłużej czekać, aż dwie kompletne załogi będą miały wreszcie czas na żeglowanie.

Proton pozwoli Ci patrzeć na żeglarstwo z innej perspektywy. Mając głowę nisko nad wodą, Twoje odczucie prędkości, fale i emocje ulegną spotęgowaniu. Tego wszystkiego doznasz w wygodzie i spokoju, bez względu na siłę wiatru. Solidna i przemyślana konstrukcja Protona zapewni Ci bezpieczeństwo w każdych warunkach. Duże, wywołujące podziw u innych przechyły, staną się dla Ciebie chlebem powszednim, a liczne regulacje wygodnego fotela i ustawienia pedałów sprawią, że będziesz mógł jeszcze mocniej cieszyć się radością, jaką daje żeglarstwo. Ponadto dzięki tym regulacjom będziesz mógł podzielić się przyjemnością pływania Protonem z innymi - z łatwością dostosujesz go do wymiarów każdego żeglarza. Przechowywanie i transport też jest prosty, dzięki stojakowi z opuszczanymi kółkami. Za jego pomocą będziesz mógł Protona przechowywać, przemieszczać po nadbrzeżu oraz przewozić na niemal każdej przyczepie bagażowej.

Mamy nadzieję, że to Ty będziesz kolejną osobą zauroczoną osiąganymi i mnóstwem emocji, jakich dostarcza Proton!

Konstruktor
mgr inż. Marek Jankowski

DANE TECHNICZNE

długość kadłuba	4,2 m
szerokość	0,9 m
zanurzenie	1 m
powierzchnia żagli	7 m ²
załoga	1 osoba

www.kamayachts.com



Prawdziwy smak żeglarstwa





Jesteś doświadczonym żeglarzem i szukasz nowego oblicza żeglarstwa, które mocno Cię zainteresuje?

Zainteresuje Cię tak jak idea jachtu Proton - sportowej, jednoosobowej łodzi balastowej zaprojektowanej według przepisów międzynarodowej klasy regatowej 2.4mR. Gdy poświęcisz chwilę czasu na zapoznanie się z tą konstrukcją, zrozumiesz, dlaczego klasa ta zdobyła na świecie tak duże uznanie i popularność, że uznano ją za klasę olimpijską.

Czy znasz inny mały jacht kilowy z tak dużymi możliwościami trymu, który dostarczy Ci zarówno emocji jak i poczucia bezpieczeństwa?

Proton jest wyjątkową łódką, którą żeglujesz siedząc wygodnie na fotelu w kokpicie, a wszystkie liny i regulacje masz w zasięgu ręki. Zrelaksuj się! 180 kg balastu wyręcza Cię od balastowania, a Protona czyni niewywracalnym. Dodatkowo, w trosce o Twoje bezpieczeństwo zaprojektowano Protona jako niezatapialnego - dzięki dwóm komórkom wypornościowym wypełnionym pianką. Zadbaliśmy też o komfort w kokpicie. Bryzgi fal wypompujesz na zewnątrz za pomocą jednej z dwóch pomp, ręcznej lub elektrycznej. Gdy już znajdziesz się na pokładzie Protona i poczujesz się naprawdę bezpiecznie, szybko zauważysz o ile mocniej możesz się skoncentrować na prawdziwym żeglowaniu i jak bardzo udoskonalisz swoją technikę żeglowania samemu operując obydwojma żaglami. Sterujesz jachtem za pomocą rumpła umieszczonego przed Tobą, albo za pomocą pedałów, żeby mieć obie ręce wolne.

ul. Wólczyńska 208 tel. 22 817 95 55
01-919 Warszawa tel. 22 817 95 54
POLSKA

e-mail: info@kamayachts.com

www.kamayachts.com



Prawdziwy smak żeglarstwa